— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2025〕8 号
———————— ————————

关于蔡捷等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

蔡捷同志任上海市延河中学党支部书记（试用期一年）、副校

长（主持工作）；

王萍同志任华东师范大学第四附属中学党总支书记，不再担

任上海市延河中学党支部书记、副校长（主持工作）；

王臻同志不再担任华东师范大学第四附属中学党总支书记；

陈旎旎同志任上海市曹杨第二中学附属学校党总支书记，不

— 2 —

再担任上海市甘泉外国语中学副校长（派驻至上海安生学校党支

部书记）；

王惠勤同志不再担任上海市曹杨第二中学附属学校党总支

书记；

徐元鸣同志任上海市普陀区童的梦幼儿园副园长（试用期一

年）；

李淋晶同志任上海市普陀区东新幼儿园副园长，不再担任上

海市普陀区曹杨新村第八幼儿园副园长；

姜雯珏同志任上海市普陀区上河湾幼儿园副园长，不再担任

上海市普陀区秋月枫幼儿园副园长；

盛静同志任上海市普陀区美墅幼儿园副园长，不再担任上海

市普陀区上河湾幼儿园副园长；

程郦同志任上海市普陀区白天鹅幼儿园副园长，不再担任上

海市普陀区美墅幼儿园副园长。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2025 年 3月 3日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2025 年 3月 11 日印发